
1 014 587 лв.    

за научна или художествено-творческа дейност 65% 659 482 лв.

за издаване на научни трудове 35% 355 105 лв.

1. Средства за научна или художествено - творческа  дейност 659 482 лв.

от тях, за департаментите и звената - 5% 32 974 лв.        

за разпределение между факултетите 626 507 лв.
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1 ФСлФ 33,0 50,0 83,0 51,0 12,0 63,0 146,0 63 100 63 63 226 47 139 лв.         

2 ФКНФ 28,0 52,0 80,0 75,0 60,0 135,0 215,0 58 96 135 58 289 60 387 лв.         

3 ИФ 20,0 24,0 44,0 39,0 6,0 45,0 89,0 87 53 45 87 185 38 614 лв.         

4 ЮФ 24,0 18,0 42,0 32,0 23,0 55,0 97,0 39 50 55 39 144 30 172 лв.         

5 ФФ 50,5 57,0 107,5 56,5 17,0 73,5 181,0 235 129 74 235 438 91 416 лв.         

6 Стопански факултет 10,0 25,5 35,5 8,5 10,0 18,5 54,0 43 43 19 43 104 21 752 лв.         

7 ФП 10,0 19,0 29,0 8,0 8,0 16,0 45,0 29 35 16 29 80 16 674 лв.         

8 ФНПП 25,0 24,0 49,0 19,0 16,0 35,0 84,0 114 59 35 114 208 43 420 лв.         

9 ФЖМК 9,5 19,0 28,5 12,5 0,0 12,5 41,0 76 34 13 76 123 25 638 лв.         

10 Богословски факултет 5,0 11,0 16,0 9,0 2,0 11,0 27,0 26 19 11 26 56 11 743 лв.         

11 ГГФ 18,0 34,0 52,0 28,0 9,0 37,0 89,0 48 78 44 58 180 37 611 лв.         

12 БФ 14,0 50,0 64,0 48,0 13,0 61,0 125,0 45 96 73 54 223 46 638 лв.         

13 ФзФ 14,0 58,0 72,0 39,5 7,5 47,0 119,0 51 108 56 61 226 47 139 лв.         

14 ФХФ 18,0 38,5 56,5 41,5 12,5 54,0 110,5 29 85 65 35 184 38 520 лв.         

15 ФМИ 22,0 58,5 80,5 42,5 23,5 66,0 146,5 43 121 79 52 252 52 562 лв.         

16 Медицински факултет 9,5 13,0 22,5 10,5 24,5 35,0 57,5 5 34 42 6 82 17 082 лв.         

общо: 311 552 862 521 244 765 1 627 991 2 998 626 507 лв.       

Забележка:

2. Средства за издаване на научни трудове 355 105 лв.

от тях, за департаментите и звената - 5% 17 755 лв.        

за разпределение между факултетите 337 350 лв.
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1 ФСлФ 33,0 50,0 83,0 51,0 12,0 63,0 146,0 63 125 76 76 276 29 145 лв.         

2 ФКНФ 28,0 52,0 80,0 75,0 60,0 135,0 215,0 58 120 162 70 352 37 169 лв.         

3 ИФ 20,0 24,0 44,0 39,0 6,0 45,0 89,0 87 66 54 104 224 23 722 лв.         

4 ЮФ 24,0 18,0 42,0 32,0 23,0 55,0 97,0 39 63 66 47 176 18 585 лв.         

5 ФФ 50,5 57,0 107,5 56,5 17,0 73,5 181,0 235 161 88 282 531 56 182 лв.         

6 Стопански факултет 10,0 25,5 35,5 8,5 10,0 18,5 54,0 43 53 22 52 127 13 431 лв.         

7 ФП 10,0 19,0 29,0 8,0 8,0 16,0 45,0 29 44 19 35 98 10 307 лв.         

8 ФНПП 25,0 24,0 49,0 19,0 16,0 35,0 84,0 114 74 42 137 252 26 672 лв.         

9 ФЖМК 9,5 19,0 28,5 12,5 0,0 12,5 41,0 76 43 15 91 149 15 746 лв.         

10 Богословски факултет 5,0 11,0 16,0 9,0 2,0 11,0 27,0 26 24 13 31 68 7 231 лв.           

11 ГГФ 18,0 34,0 52,0 28,0 9,0 37,0 89,0 48 62 37 48 147 15 582 лв.         

12 БФ 14,0 50,0 64,0 48,0 13,0 61,0 125,0 45 77 61 45 183 19 325 лв.         

13 ФзФ 14,0 58,0 72,0 39,5 7,5 47,0 119,0 51 86 47 51 184 19 494 лв.         

14 ФХФ 18,0 38,5 56,5 41,5 12,5 54,0 110,5 29 68 54 29 151 15 942 лв.         

15 ФМИ 22,0 58,5 80,5 42,5 23,5 66,0 146,5 43 97 66 43 206 21 735 лв.         

16 Медицински факултет 9,5 13,0 22,5 10,5 24,5 35,0 57,5 5 27 35 5 67 7 083 лв.           

общо: 311 552 862 521 244 765 1 627 991 3 191 337 350 лв.       

Забележка:
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брой с приложени коефициенти

средства за 

научна или 

художествено - 

творческа  

дейност за 2018 

г. ПО 

ФАКУЛТЕТИ

Броят на преподавателите в Медицинския факултет включва и академичния състав на болница "Лозенец", ангажиран с преподавателска дейност (с тегловен коефициент 25%)

Броят на преподавателите в Медицинския факултет включва и академичния състав на болница "Лозенец", ангажиран с преподавателска дейност (с тегловен коефициент 25%)

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА ЗА  НАУЧНА ИЛИ ХУДОЖЕСТВЕНО-ТВОРЧЕСКА ДЕЙНОСТ И ЗА ИЗДАВАНЕ НА НАУЧНИ ТРУДОВЕ през 2018 г.

към 01.01.2018 г.
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брой с приложени коефициенти

средства за 

научна или 

художествено - 

творческа  

дейност за 2018 

г. ПО 

ФАКУЛТЕТИ

СРЕДСТВА ЗА  НАУЧНА ИЛИ ХУДОЖЕСТВЕНО-ТВОРЧЕСКА ДЕЙНОСТ И ЗА ИЗДАВАНЕ НА УЧЕБНИЦИ И НАУЧНИ ТРУДОВЕ по чл. 91, ал. 1, 

точки 2 и 3 от ЗВО


